[image: Описание: Описание: Карабулак ГО_ПП-01]
                          ГIАЛГIАЙ                                                                РЕСПУБЛИКА
      РЕСПУБЛИКА                                                        ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАРАБУЛАК
ЭЛДАРХА ГIАЛА СОВЕТ

              386231, РИ, г. Карабулак, ул. Джабагиева, 142, Здание городского Совета депутатов, тел./(ф):88734 44-48-47, e-mail: gorsovet-06@mail.ru

[bookmark: _GoBack]                                                             РЕШЕНИЕ

  №   6/3-4                                                                           "    26    "        июля      2022 г.Карабулак

"О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования "Городской округ город Карабулак" имущества из государственной собственности  Республики Ингушетия "

Рассмотрев письмо Главы муниципального образования "Городской округ город Карабулак" от 20.07.2022 г.№ 2275101-15, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Карабулак", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ город Карабулак" утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования "Городской округ город Карабулак" Республики Ингушетия от 26 февраля 2019 г. N 2/5-3, городской Совет депутатов муниципального образования "Городской округ город Карабулак" решил:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования "Городской округ город Карабулак" из государственной собственности Республики Ингушетия имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что право муниципальной собственности муниципального образования "Городской округ город Карабулак" на имущество, указанное в приложении к настоящему решению, возникает с даты подписания акта приёма-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель городского Совета депутатов
муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"                                                   М.А.Мартазанов

Приложение
к решению городского Совета депутатов
муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"
от 26 июля 2022 г. № 6/3-4

Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования "Городской округ город Карабулак" из государственной собственности Республики Ингушетия
[bookmark: sub_2]
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Диаметр, мм
	Протяженность, м

	1
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон, ул.26 Апреля
	110
	1250

	2
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Ахриева
	110
	1100

	3
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Бачалова
	110
	500

	4
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак,  2-й микрорайон,  ул.Бородацкого
	110
	1300

	5
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Весенняя
	110
	500

	6
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Восточная
	110
	700

	7
	водопроводная сеть
	РИ, г .Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Градусова
	110
	1450

	8
	водопроводная сеть
	РИ, г .Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Дьякова
	110
	1025

	9
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон, переулок Крайний
	110
	300

	10
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Летняя
	110
	500

	11
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Новая Нефтяная
	110
	1050

	12
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Новая Осканова
	110
	1300

	13
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Осеняя
	110
	500

	14
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,
ул. Промысловая
	110
	450

	15
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон, переулок Спокойный
	110
	300

	16
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон, переулок Средний
	110
		300

	17
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,  ул. Степная
	110
	500

	18
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 2-й микрорайон,  ул. Осканова
	110
	1450

	19
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Адыгейская
	110
	675

	20
	водопроводная сеть
	РИ,  г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Астраханская
	110
	900

	21
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Балкарская
	110
	325

	22
	водопроводная сеть
	РИ,  г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Башкирская
	110
	400

	23
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон,  ул. Волгоградская
	110
	750

	24
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон  ул. Воронежская
	110
	550

	25
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Грузинская
	110
	575

	26
	водопроводная сеть
	РИ,  г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Кабардинская
	110
	335

	27
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон,  ул. Казахская
	110
	600

	28
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Карачаевская
	110
	800

	29
	водопроводная сеть
	РИ, г .Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Краснодарская
	110
	700

	30
	водопроводная сеть
	РИ,  г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Нагорная
	110
	220

	31
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Петербургская
	110
	1100

	32
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Ростовская
	110
	735

	33
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Ставропольская
	110
	1025

	34
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Татарская
	110
	730

	35
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Черкесская
	110
	340

	36
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 3-й микрорайон, ул. Чеченская
	110
	550

	37
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Ачалукская
	110
	750

	38
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Бекбузарова
	110
	700

	 39
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Виноградная
	110
	750

	40
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Вишневая
	110
	750

	41
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Восточная
	110
	400

	42
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Горная
	110
	300

	43
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Грушевая
	110
	750

	44
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Достоевского
	110
	635

	45
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон,  ул. Кавказская
	110
	750

	46
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Казбекская
	110
	750

	47
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Малгобекская
	110
	2350

	48
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Мальсагова
	110
	700

	49
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Назрановская
	110
	600

	50
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Нальгиева
	110
	700

	51
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Ореховая
	110
	750

	52
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон,  ул. Сиреневая
	110
	750

	53
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Солнечная
	110
	775

	54
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Тембота Бекова
	110
	675

	55
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Тенистая
	110
	700

	56
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Терская
	110
	725

	57
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Толстого
	110
	630

	58
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Тонта Укурова
	110
	720

	59
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Х.Осмиева
	110
	650

	60
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Северная
	110
	775

	61
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Борова
	110
	170

	62
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Лермонтова
	110
	170

	63
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Пушкина
	110
	170

	64
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Прохладная
	110
	630

	65
	водопроводная сеть
	РИ, г. Карабулак, 4-й микрорайон, ул. Чехова
	110
	400

[bookmark: sub_3]

image1.jpeg